PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA
ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.

CNPJ Nº 63.366.751/0001-46
Site: www.itapiuna.ce.leg.br – www.facebook.com/camaramunicipaldeitapiuna

___________________________________________________________________________________________________________

PLENÁRIO: VEREADOR ANTÔNIO FÉLIX DE SOUSA
 Rua São Francisco, 50 Altos – Centro

CEP 62.740-000 - Itapiúna - Ceará.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 2025011001 CMI

Aos dez dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
CORIOLANO BARJONAS BEZERRA LOPES, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei
nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de
licitação nº 2025011001 CMI, referente ao Processo Administrativo nº 20250103001.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.530.104/0001-33 - ISYSERVICE CONTABIL EIRELI – ME

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Contratação de
serviços técnicos
especializados em
assessoria na área
contábil para
atender as
necessidades da
Câmara Municipal
de Itapiúna

PRÓPRIA 12,00 Mês 12.300,00 12.000,00 144.000,00

2

Prestação de
serviços de
Assessoria na
Elaboração de
Prestação de Contas
de gestão a cada
exercício  financeiro.
CATSER: Grupo 831
Serviços de
Consultoria e de
Gerencia/Gestão  -
Serviço 760 -
Consultoria e
Assessoria Contábil

PRÓPRIA 1,00 Serviço 12.600,00 12.000,00 12.000,00

VALOR TOTAL 156.000,00

http://www.itapiuna.ce.leg.br/

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA
ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.

CNPJ Nº 63.366.751/0001-46
Site: www.itapiuna.ce.leg.br – www.facebook.com/camaramunicipaldeitapiuna

___________________________________________________________________________________________________________

PLENÁRIO: VEREADOR ANTÔNIO FÉLIX DE SOUSA
 Rua São Francisco, 50 Altos – Centro

CEP 62.740-000 - Itapiúna - Ceará.

Homologado para ISYSERVICE CONTABIL EIRELI - ME inscrita no CNPJ/MF:
02.530.104/0001-33, pelo melhor valor de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil
reais), em 10/01/2025.

Coriolano Barjonas Bezerra Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

http://www.itapiuna.ce.leg.br/